第１版：平成 24年 8月 8日

【那覇高校同期会キックオフミーティング 第 15回議事録】
議事日時：平成２４年 8月 7日（火） １９：００～２０：４５
議事場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室
出席者：大湾喜之（議長）,大城靖,川崎聡,渡辺紀美雄,新屋元,池村真弓,宮城敦子,大城寿恵,比嘉
世顕,久高健,下地徹,石川洋一 計：12人

第九回同期会開催に向けて第 15回目の準備会のミーティングを行った。
【議事内容】
1. 一次会の料理メニューについて、スープのサンラータンを春雨入りたまごスープへ変更した。
2. お楽しみ抽選会の 5,000円商品券（5組）の購入を大城寿恵さんに一任した。
3. お楽しみ抽選会の司会は伊波盛秀、真栄田玲子とした。
4. ２次会場の最終確認を 8月 3日に大湾、石川洋一、なびー、新屋元、中島圭太、池村真弓、

玉那覇三千代で行った。 二次会でＰＡをお願いする事として 5,000円追加計上した。

■ 日  時   2012 年 8 月 18 日 （ 土 ）  22:00 ～ 25:00 （ 3 時 間 ）

■会  費    ＠2,900 円

■料理・ドリンク 別紙メニュー送付済

■保  証    ８０人

■免  責    台風の場合 ※キャンセル料なしです。

■席  数    １５０席は確保できる。

■その 他    テーブル等の配置は、当日の状況に応じてスタッフが対応してくれる。

           二次会案内チラシ 200 枚用意してくれる。
5. 一次会のカメラマン予算では全体集合写真の撮影は不可を確認し了承した。
6. 一次会は台風時にも決行、二次会は台風時にはキャンセルを確認した。
7. 一次会の受付方法を協議し、案内担当者をおくこと、チケットに名前等を記入するテーブル
を別途用意することとした。

8. 一次会の進行・司会シナリオについて協議した。
■ 乾杯の音頭、金城順一先生のエスコートを池村真弓とした。

■ 来賓への記念品贈呈役は各クラスの出席者から指名することとした。
■ 思い出のアルバムのコメントは稲福敦子にお願いすることとした。
■ 次回の同期会代表幹事は同期会当日指名することとした。
■ 閉会のあいさつは次回の代表幹事にお願いすることとした。
■ 二次会の進行役（司会）は同期会当日指名することとした。

【次回予定議事】
◆ 次回開催日：平成 24年８月 14日（火）19:00～
◆ 開催場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室（下地徹が予約等を行う）

1 一次会のチケット販売フォローアップ確認＆販売状況確認
2 開催当日の役割とスケジュールの最終確認。

以上